
Návrhová žádání žalobců 

— zrušit rozhodnutí orgánu oprávněného ke jmenování ze dne 
26. července 2012, oznámené dne 31. července 2012; 

— uložit Komisi povinnost zaplatit částku 463 050 eur ve 
prospěch každého rodinného příslušníka zavražděného 
úředníka jako náhrady nemajetkové újmy, kterou utrpěli; 

— uložit Komisi povinnost zaplatit částku 308 700 eur ve 
prospěch prvního žalobce jako náhrady nemajetkové újmy, 
kterou utrpěl; 

— uložit Komisi povinnost zaplatit částku 308 700 eur ve 
prospěch druhého žalobce jako náhrady nemajetkové 
újmy, kterou utrpěl; 

— uložit Komisi povinnost zaplatit částku 154 350 eur ve 
prospěch třetího žalobce jako náhrady nemajetkové újmy, 
kterou utrpěl; 

— uložit Komisi povinnost zaplatit částku 154 350 eur ve 
prospěch čtvrtého žalobce jako náhrady nemajetkové 
újmy, kterou utrpěl; 

— uložit Komisi povinnost zaplatit částku 574 000 eur ve 
prospěch rodinných příslušníků zavražděného úředníka 
jako náhrady nemajetkové újmy, kterou utrpěli v posledních 
hodinách jeho života; 

— uložit Komisi povinnost zaplatit vyrovnávací úrok a v mezi
dobí splatné úroky z prodlení; 

— uložit žalované náhradu nákladů řízení. 

Žaloba podaná dne 9. listopadu 2012 — ZZ v. Rada 

(Věc F-134/12) 

(2013/C 26/153) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: ZZ (zástupci: A. Coolen, J.-N. Louis, E. Marchal, D. 
Abreu Caldas a S. Orlandi, advokáti) 

Žalovaná: Rada Evropské unie 

Předmět a popis sporu 

Zaprvé zrušení rozhodnutí Rady č. 2011/866/EU ze dne 19. 

prosince 2011 o nepřijetí Komisí předloženého návrhu nařízení 
o každoroční úpravě odměn a důchodů úředníků a ostatních 
zaměstnanců Unie a zadruhé zrušení výplatních pásek žalobce 
za leden, únor a březen 2012, jež byly vystaveny na základě 
uvedeného rozhodnutí. 

Návrhová žádání žalobce 

— určit, že rozhodnutí Rady (2011/866/EU) ze dne 19. 
prosince 2011 týkající se Komisí předloženého návrhu naří
zení Rady, kterým se s účinkem ode dne 1. července 2011 
upravují odměny a důchody úředníků a ostatních zaměst
nanců Evropské unie a opravné koeficienty použitelné na 
tyto odměny a důchody, je protiprávní; 

— zrušit odpověď, kterou byla zamítnuta stížnost ze dne 30. 
července 2012 namířená proti výplatním páskám za leden, 
únor a březen 2012, jež byly vystaveny na základě rozhod
nutí Rady č. 2011/866/EU ze dne 19. prosince 2011; 

— uložit Radě, aby žalobci zaplatila dlužné odměny a důchody, 
na které má nárok od 1. července 2011, navýšené o úrok z 
prodlení počítaný ode dne splatnosti dlužných odměn a 
důchodů na základě sazby stanovené ECB pro hlavní refi
nanční operace navýšené o dva procentní body; 

— uložit Radě, aby žalobci zaplatila symbolické jedno euro 
jako náhradu nemajetkové újmy způsobené nesprávným 
úředním postupem spočívajícím v přijetí rozhodnutí Rady 
(2011/866/EU) ze dne 19. prosince 2011; 

— uložit Radě náhradu nákladů řízení. 

Žaloba podaná dne 9. listopadu 2012 — ZZ v. REA 

(Věc F-135/12) 

(2013/C 26/154) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobce: ZZ (zástupci: S. Rodrigues, A. Blot, A. Tymen, advokáti) 

Žalovaná: Výkonná agentura pro výzkum 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí nezapsat žalobce na seznam uchazečů 
výběrového řízení REA/2011/TA/PO/AD5

CS C 26/74 Úřední věstník Evropské unie 26.1.2013



Návrhová žádání žalobce 

— zrušit rozhodnutí ze dne 21. února 2012 nezapsat žalobce 
na seznam uchazečů výběrového řízení REA/2011/TA/PO/ 
AD5; 

— zrušit rozhodnutí ze dne 10. srpna 2012, jímž nebylo 
vyhověno žalobcově stížnosti; 

— uložit žalované náhradu nákladů řízení. 

Žaloba podaná dne 9. listopadu 2012 — ZZ v. Rada 

(Věc F-136/12) 

(2013/C 26/155) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: ZZ (zástupce: M. Velardo, advokát) 

Žalovaná: Rada Evropské unie 

Předmět a popis sporu 

Zaprvé zrušení rozhodnutí Rady č. 2011/866/EU ze dne 19. 
prosince 2011 o nepřijetí Komisí předloženého návrhu nařízení 
o každoroční úpravě odměn a důchodů úředníků a ostatních 
zaměstnanců Unie a zadruhé zrušení výplatních pásek žalobce 
za leden, únor a březen 2012, jež byly vystaveny na základě 
uvedeného rozhodnutí. 

Návrhová žádání žalobce 

— zrušit rozhodnutí Rady, která se promítají ve výplatních 
páskách za měsíce leden 2012 a následující a ve výplatních 
páskách za rok 2011, neboť v nich není uplatněn koeficient 
úpravy platů ve výši 1,7 %, který byl navržen Komisí; 

— uložit Radě, aby žalobci zaplatila rozdíl mezi výší odměn 
vyplacených na základě rozhodnutí Rady ze dne 19. 
prosince 2011 až do dne vyhlášení rozsudku v projedná
vané věci a výší odměn, které by mu byly vyplaceny, kdyby 
byla úprava vypočtena správně, navýšených o úrok na 
základě sazby stanovené Evropskou centrální bankou pro 
hlavní refinanční operace platnou v daných obdobích a 
navýšenou o tři a půl procentního bodu, a to ode dne, 
kdy byly požadované částky splatné; 

— uložit Radě náhradu nákladů řízení. 

Žaloba podaná dne 14. listopadu 2012 — ZZ v. Komise 

(Věc F-137/12) 

(2013/C 26/156) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: ZZ (zástupce: S. Pappas, advokát) 

Žalovaná: Evropská komise 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí EPSO, že žalobce nebude zapsán na seznam 
osob, které uspěly u závěrečných zkoušek vzdělávání, jež je 
součástí osvědčovacího řízení, jakož i návrh na náhradu škody. 

Návrhová žádání žalobce 

— Prohlásit žalobu za přípustnou a opodstatněnou; 

— zrušit napadený akt; 

— uložit Komisi, aby žalobci zaplatila 10 000 eur jako náhradu 
škody; 

— uložit Komisi náhradu nákladů řízení. 

Žaloba podaná dne 14. listopadu 2012 — ZZ v. Komise 

(Věc F-138/12) 

(2013/C 26/157) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: ZZ (zástupce: S. Pappas, advokát) 

Žalovaná: Evropská komise 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí EPSO o nezařazení žalobkyně na seznam 
osob, které úspěšně složily závěrečné zkoušky odborné 
přípravy, jež je součástí osvědčovacího postupu, a návrh na 
náhradu škody. 

Návrhová žádání žalobkyně 

Žalobkyně navrhuje, aby Soud: 

— zrušil rozhodnutí Evropského úřadu pro výběr personálu 
(EPSO) o nezařazení žalobkyně na seznam osob, které 
úspěšně složily závěrečné zkoušky odborné přípravy, jež je 
součástí osvědčovacího postupu;

CS 26.1.2013 Úřední věstník Evropské unie C 26/75


	Žaloba podaná dne 9. listopadu 2012 — ZZ v. Rada  (Věc F-134/12)
	Žaloba podaná dne 9. listopadu 2012 — ZZ v. REA  (Věc F-135/12)
	Žaloba podaná dne 9. listopadu 2012 — ZZ v. Rada  (Věc F-136/12)
	Žaloba podaná dne 14. listopadu 2012 — ZZ v. Komise  (Věc F-137/12)
	Žaloba podaná dne 14. listopadu 2012 — ZZ v. Komise  (Věc F-138/12)

